

No 31 ApS
Skolegade 31, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 27 75 42 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2017.

Lars Prisfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	No 31 ApS Skolegade 31 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 75 42 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Prisfeldt Carsten Prisfeldt
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive diskotek.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.669.481 mod 1.651.012 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.143 mod -146.544 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.669.481	1.651.012
1 Personaleomkostninger	-1.471.232	-1.729.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.585	-112.640
Driftsresultat	65.664	-190.899
Andre finansielle indtægter	760	1.055
Øvrige finansielle omkostninger	-7.281	0
Resultat før skat	59.143	-189.844
Skat af årets resultat	-18.000	43.300
Ordinært resultat efter skat	41.143	-146.544
Årets resultat	41.143	-146.544
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.143	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.544
Disponeret i alt	41.143	-146.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.197	179.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>466.197</u>	<u>179.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>466.197</u>	<u>179.583</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.000	140.000
Varebeholdninger i alt	<u>107.000</u>	<u>140.000</u>
Udskudte skatteaktiver	70.000	88.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	75.000
Andre tilgodehavender	73.606	48.682
Tilgodehavender i alt	<u>143.606</u>	<u>211.682</u>
Likvide beholdninger	919.190	583.212
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.169.796</u>	<u>934.894</u>
Aktiver i alt	<u>1.635.993</u>	<u>1.114.477</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	332.000	332.000
4	Overført resultat	233.061	191.918
	Egenkapital i alt	565.061	523.918
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.933	185.816
	Anden gæld	840.999	404.743
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.070.932	590.559
	Gældsforpligtelser i alt	1.070.932	590.559
	Passiver i alt	1.635.993	1.114.477
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.254.528	1.365.808
Pensioner	103.669	295.749
Andre omkostninger til social sikring	18.180	19.778
Personaleomkostninger i øvrigt	94.855	47.936
	<u>1.471.232</u>	<u>1.729.271</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.605.394	2.605.394
Tilgang i årets løb	419.199	0
Kostpris ultimo	<u>3.024.593</u>	<u>2.605.394</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.425.811	-2.313.171
Årets afskrivninger	-132.585	-112.640
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.558.396</u>	<u>-2.425.811</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>466.197</u>	<u>179.583</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	332.000	332.000
	<u>332.000</u>	<u>332.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	191.918	338.462
Årets overførte overskud eller underskud	41.143	-146.544
	<u>233.061</u>	<u>191.918</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelse på lokaler, hvorpå huslejen i uopsigelighedsperioden kan opgøres til 75 t.kr.